Página 6
Número 3 · Miércoles, 5 de enero de 2022
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo
Delegación del Gobierno en Castilla-La Mancha
ÁREA DE INDUSTRIA Y ENERGÍA
Anuncio del Área de Industria y Energía de la Delegación del Gobierno en Castilla-La Mancha sobre
información pública de la solicitud de autorización administrativa previa, autorización administrativa de

arqueta
Superficie
de arqueta
(m2)
Nº de
cámara
de
empalme
Superficie
de cámara
de
empalme
(m2)
ALCOLEA DE
TAJO 1 ORDEN HOSPITALARIA DE SAN
JUAN DE DIOS 45007A018009470000AQ 018 00947 Labor o Labradío
secano 83 545 442 1 11,3
ALCOLEA DE
TAJO 2 CORRAL BRASERO ARCADIA 45007A015009140000AH 015 00914 Labor o labradío
regadío 12 70 79
ALCOLEA DE
TAJO 2 CORRAL BRASERO BIENVENIDO 45007A015009140000AH 015 00914 Labor o labradío
regadío 12 70 79
ALCOLEA DE
TAJO 3 ENTIDAD LOCAL MENOR DE EL
BERCIAL 45007A015090070000AS 015 09007
Vía de
comunicación de
dominio público
6 37 32
ALCOLEA DE
TAJO 4 CAPORTEL SL 45007A015009260000AT 015 00926
Labor o labradío
con encinas
secano
735 4.472 3.839 2 5,0 1 121,5
ALCOLEA DE
TAJO 5 CAPORTEL SL 45007A016009410000AO 016 00941 Monte bajo 87 577 691 2 6,2
ALCOLEA DE
TAJO 6 DIAZ CORRAL CARIDAD 45007A015009250000AL 015 00925 Labor o labradío
regadío 137 750 466
ALCOLEA DE
TAJO 7 RODRIGUEZ BARBA JOSE MARIA 45007A015009230000AQ 015 00923 Labor o labradío
regadío 168 773 601
ALCOLEA DE
TAJO 7 FUENTES GONZALEZ MILAGROS 45007A015009230000AQ 015 00923 Labor o labradío
regadío 168 773 601
ALCOLEA DE
TAJO 8 ENTIDAD LOCAL MENOR DE EL
BERCIAL 45007A015090080000AZ 015 09008
Vía de
comunicación de
dominio público
18 484 1.024
ALCOLEA DE
TAJO 9 DEL MAZO CUESTA CARMEN
PURIFICACION 45007A015009290000AO 015 00929 Labor o labradío
regadío 353 2.286 2.084 3 11,3 2 121,5
ALCOLEA DE
TAJO 10 BARBA DE LUCAS MARIA
SAHARA 45007A015009340000AR 015 00934 Labor o labradío
regadío 181 1.086 1.050
ALCOLEA DE
TAJO 11 DIPUTACION PROVINCIAL
TOLEDO 45007A015090100000AS 015 09010
Vía de
comunicación de
dominio público
8 48 48
ALCOLEA DE
TAJO 12 IBERDROLA SA 45007A016009390000AK 016 00939 Pastos 138 1.634 822 4 11,3
C
ód
ig
o